

از پیشنهاد سخاوتمندانه خودروساز آلمانی تا صندوق قرض الحسنه ای که مجوز ندارد

[ad_1]

در تولید ماشین آلات در ماه ژوئن در ژاپن بوده است. در استرالیا، ASX200 با افزایش 0.21 درصدی رو به رو شد. از سوی دیگر قیمت نفت در بازار یک شبه یک درصد افزایش قیمت داشت. قیمت نفت برنت در بازار با افزایش 0.06 درصدی به قیمت 52 دلار و 73 سنت رسید. نفت خام آمریکا نیز با افزایش 0.08 درصد به 49 دلار و 60 سنت رسید. این در حالی است که قیمت طلای جهانی با افت قیمت رو به رو شد و به هزار و 274 دلار و 86 سنت رسید. ...

میزان بیش از 30 هزار میلیارد تومان، - فقدان بستر لازم جهت استفاده از ظرفیت ماده 12 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور - راندمان پایین نیروگاه ها و تلفات انرژی برق ب- راهبردها - توسعه بازارهای رقابتی و افزایش معاملات در بورس انرژی و گسترش سهم معاملات دو جانبه برق در بازار ...

شاخص کل بورس تهران در جریان معاملات روز گذشته با رشد 265 واحدی همراه شد و در سطح 81 هزار و 579 واحدی قرار گرفت. همان طور که پیش بینی می شد، با افزایش تحرکات در میان کالایی ها، شاخص کل بازار سهام موفق به شکست سقف تاریخی خود پس از 16 ماه شد. به این ترتیب سرانجام سطحی که به عنوان مقاومت اصلی بازار در ماه های گذشته شناخته می شد، شکسته شد. پیش از این نماگر بورس تهران چند بار به سوی سطح مقاومتی 81 هزار و 537 واحدی (قله 16 ماهه) حرکت کرده بود. ...

598

۴۶ دقیقه پیش

در سال 95 حدود 43684 میلیون دلار است که نسبت به سال قبل حدود 2146 میلیون دلار (4.91 درصد) رشد و نسبت به سال 93 حدود 8700 میلیون دلار (15.38 درصد) افت نشان می دهد. نمودار یک: کاهش واردات طی سال های 1384-1395 میزان صادرات غیر نفتی ایران نیز در سال 94 حدود 42428 میلیون دلار است که نسبت به سال 93 حدود 5800

میلیون دلار کاهش یافته است. همچنین میزان صادرات غیرنفتی ایران در 95 حدود ...

: نرخ رسمی سود بانک ها 15 درصد است ولی عزم ما در شورای هماهنگی بانک های دولتی با پشتیبانی دولت این است که تمام هدف ها را به سمت 15 درصد پیش ببریم و در حد توان و بر اساس هماهنگی دولت بتوانیم نرخ تسهیلات را کاهش دهیم. مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره بانک صنعت و معدن تصریح کرد: یکی از شاخص های استان مرکزی این است که 730 میلیون دلار صادرات در استان انجام شده ولی این رقم اصلا رضایت بخش و راضی ...

... شوک ارزی این اقتصاددان تصریح می کند: در دولت گذشته چندین بار شوک عرضه داشتیم که یکی در بحث ارز بود که قیمت دلار از هزار تومان به چهار هزار تومان رسید، یکی بحث تحریم ها بود که به مرور زمان سنگین تر شد و دیگری نیز بحث نقل و انتقالات مالی بود. ...

همچنان تردیدهایی نسبت به روند آتی بازار میان معامله گران وجود دارد. شاخص کل بورس تهران در جریان معاملات روز گذشته با رشد 265 واحدی همراه شد و در سطح 81 هزار و 579 واحدی قرار گرفت. همان طور که پیش بینی می شد، با افزایش تحرکات در میان کالایی ها، شاخص کل بازار سهام موفق به شکست سقف تاریخی خود پس از 16 ماه شد. به این ترتیب سرانجام سطحی که به عنوان مقاومت اصلی بازار در ماه های گذشته شناخته می شد ...

سال گذشته 840 هزار واحد مسکن مهر معادل 55 درصد تمام این پروژه ساخته شد که کارشناسان این حوزه معتقدند: دولت با این رقم می توانست پروژه های مسکن را در مرکز شهرها به اجرا برساند و یا سقف وام های مسکن را افزایش دهد که طرفداران آن از مسکن مهر بیشتر است و نیاز بیشتری از بازار را پوشش می دهد. کاهش نرخ سود تسهیلات ...

... از سوی دیگر قیمت نفت در بازار یک شبه یک درصد افزایش قیمت داشت. قیمت نفت برنت در بازار با افزایش 0.06 درصدی به قیمت 52 دلار و 73 سنت رسید. نفت خام آمریکا نیز با افزایش 0.08 درصد به 49 دلار و 60 سنت رسید. این در حالی است که قیمت طلای جهانی با افت قیمت رو به رو شد و به هزار و 274 دلار و 86 سنت رسید. منبع: سی ان بی سی ...

بین رفتن مرغ های تخمگذار، تولید 25 درصد کاهش یافته، به طوری که

قیمت هرکیلو تخم مرغ در مرغداری ها از 4 هزار و 200 به 5 هزار و 200 تومان افزایش یافته است. همچنین آمار رسیده حاکی از آن است که بهای مصرف کننده در مرداد ماه امسال 50 درصد نسبت به ماه مشابه در سال قبل افزایش یافته و رکورد زده است. همچنین در خرده فروشی ها نیز هر شانه تخم مرغ 30 عددی ساده در تهران 12 هزار تومان تا 13 هزار و 500 ...

... در این بین یک پژوهشگر ریسک نسبت به حواله حل مشکلات به آینده هشدار داد و تداوم این سیاست را در دولت آتی خطرناک عنوان کرد و گفت: قیمت نفت به کمترین حد در شش ماهه گذشته سقوط کرده است و بخش عمومی به گزارش وزیر اقتصاد 700 هزار میلیارد تومان بدهی حسابرسی شده دارد، این نشان می دهد دولت مدت هاست بیش از درآمدش هزینه می کند. محمدحسین ادیب گفت: بانک مرکزی سال گذشته 23 هزار میلیارد تومان کسری دولت ...

... وی با اشاره به برخی شاخص های اقتصادی ادامه داد: از سال 58 تا 94 متوسط رشد اقتصادی ما 3 درصد بوده با در نظر گرفتن رشد جمعیتی این رقم رشد اقتصادی صفر می شود. متوسط تورم در طول 15 سال قبل از انقلاب تک رقمی بوده اما متوسط تورم بعد از انقلاب بالای 20 درصد بوده است؛ البته ما تورم 44 درصدی را هم تجربه کردیم. نرخ بیکاری بعد از پیروزی انقلاب همواره دو رقمی ...

سرعت رشد کرد و در سال 1996 به سه میلیون بشکه در روز افزایش یافت. این کشور که پیش از تولید نفت هم کشوری توسعه یافته محسوب می شد، از این طریق درآمدهایی به مراتب بزرگ تر از حجم فعالیت های اقتصادی خود به دست آورد به نحوی که سهم آن در تولید ناخالص داخلی به 17 درصد رسید. در نتیجه هنگامی که در سال 1990 مسوولان این کشور تصمیم به تاسیس صندوق نفت گرفتند سه هدف را برای آن اعلام کردند: ...

شاخص کل بورس تهران در جریان معاملات روز گذشته با رشد 265 واحدی همراه شد و در سطح 81 هزار و 579 واحدی قرار گرفت. همان طور که پیش بینی می شد، با افزایش تحرکات در میان کالایی ها، شاخص کل بازار سهام موفق به شکست سقف تاریخی خود پس از 16 ماه شد. به این ترتیب سرانجام سطحی که به عنوان مقاومت اصلی بازار در ماه های گذشته شناخته می شد، شکسته شد. ...

اساسی می باشند و یا صورت بندی هایی که در واقع از ایده های کلان

مبتنی بر اساطیر بازار و الاهیات بازار می باشد دفاع می کند به این معنا اگر نگاه کنیم پاسخ به سوال شما این می شود که در دو دهه گذشته ولو اینکه در شاخص های عینی اقتصاد سنجی عدد و رقم هایی را پیدا کنیم که نمود پیشرفت و توسعه ما باشد باز هم طبق همین داده هایی که آقای پیوسته فرمود نه تنها به لحاظ عینی فقر کاسته نشده است بلکه به لحاظ ایده ...

... اینکه نتوانستیم برای اجرای طرح تنفس، به جای 80 میلیارد تومان حتی 17 میلیارد تومان تامین کنیم و این طرح عملاً با شکست روبرو شد، نشان دهنده این است که به نظر حاکمان و دولتمردان ما رفع تورم و ثابت نگه داشتن قیمت مرغ و تخم مرغ و دلار مهم تر از حفظ جنگل ها است. ...

پروژه به دلیل جانمایی نامناسب آن نتوانست بخش عمده ای از نیاز بازار مسکن را جواب دهد. با این حال دولت در کنار اجرای سیاست های مسکنی خود، اجرای تعهد دولت گذشته در مسکن مهر را در دستور کار خود قرار داد و در طول چهار سال گذشته 840 هزار واحد مسکن مهر معادل 55 درصد تمام این پروژه ساخته شد که کارشناسان این حوزه معتقدند: ...

کشورهای عرب صادرکننده نفت نسبت به کشورهای عرب واردکننده نفت، یارانہ های بیشتری بابت انرژی پرداخت کردند. نکته دوم آن است که در هر دو نوع کشور عنوان شده، نسبت یارانہ های بخش انرژی در 5 سال گذشته به تدریج کاهش یافته و قیمت ها به سمت واقعی تر شدن حرکت می کنند. اکنون تنها 4 درصد از GDP کشورهای عربی صادرکننده نفت به یارانہ انرژی اختصاص می یابد. این رقم برای کشورهای عربی واردکننده نفت هم پایین تر بوده و ...

نامزدهای شهرداری تهران در عجله شورای پنجم برای انتخاب شهردار بالاخره به روز ارائه برنامه هایشان رسیدند؛ الهه کولایی و محمدعلی نجفی روز گذشته در حضور رسانه ها برنامه هایشان را ارائه و به سؤالات جواب دادند و امروز هم حسین مرعشی و محسن مهرعلیزاده برنامه هایشان را ارائه می کنند و از این میان 21 عضو شورای شهر تهران قرار است یک یا احتمالاً دو نامزد نهایی را برای انتخاب نهایی خود معرفی کنند. ...

... وی با اشاره به برخی شاخص های اقتصادی ادامه داد: از سال 58 تا 94 متوسط رشد اقتصادی ما 3 درصد بوده با در نظر گرفتن رشد جمعیتی

این رقم رشد اقتصادی صفر می شود. متوسط تورم در طول 15 سال قبل از انقلاب تک رقمی بوده اما متوسط تورم بعد از انقلاب بالای 20 درصد بوده است؛ البته ما تورم 44 درصدی را هم تجربه کردیم. نرخ بیکاری بعد از پیروزی انقلاب همواره دو رقمی بوده و هرگز تک ...

...: شاخص کل بورس تهران در جریان معاملات روز گذشته با رشد 265 واحدی همراه شد و در سطح 81 هزار و 579 واحدی قرار گرفت. همان طور که پیش بینی می شد، با افزایش تحرکات در میان کالایی ها، شاخص کل بازار سهام موفق به شکست سقف تاریخی خود پس از 16 ماه شد. به این ترتیب سرانجام سطحی که به عنوان مقاومت اصلی بازار در ماه های گذشته شناخته می شد، شکسته شد. ...

بورس در آخرین روز هفته جاری، با رشد 0.33 درصدی معادل 265.41 واحدی نیمه های کانال 81 هزار واحدی را طی کرد و به 81 هزار و 579.3 واحد رسید. در این روز که برای اولین بار در سال جاری بازار فرابورس پذیرای عرضه اولیه سهام بود، هر سهم شرکت مبین وان کیش سه هزار و 470 ریال معامله شد. در روز چهارشنبه، بیش از یک میلیارد و 92 میلیون انواع سهم و اوراق بهادار به ارزش سه هزار و 72 میلیارد ریال داد و ...

...، مبدل فرکانسی شش کیلوولت دو مگاوات در تلمبه خانه ری، دستیابی به فناوری ساخت سرامیک های ویژه نسوز و ساخت یک واحد کوچک، دستیابی به دانش فنی تولید کربن فعال با پایه قیر طبیعی و ساخت واحد پایلوت با ظرفیت صد تن در سال و طراحی، مدل سازی و ساخت پایلوت پکیج نمک زدایی نفت خام به روش الکترواستاتیک با ظرفیت 25 بشکه در روز و کسب دانش فنی طراحی واحد با مقیاس اصلی، ...

...، بنابراین به دنبال اجرای توافق و با کاهش سطح انبارهای نفتی کشورهای مصرف کننده، تقاضا و جذابیت نفت اوپک افزایش می یابد. در این خصوص می توان به قیمت رسمی فروش نفت عربستان در بازار آسیا اشاره کرد. اختلاف قیمت نفت سنگین عرب، با API حدود 27 / 6 درجه و گوگرد 2 / 94 درصد نسبت به بهای نفت های شاخص عمان و دبی به کمترین مقدار از ابتدای سال 2016 رسیده است. ...

بیشترین میزان صادرات در سال های 94 و 95 به ماست و دوغ تعلق گرفته است. وزیر جهاد کشاورزی نیز از هدفگذاری برای صادرات یک میلیارد دلار فراورده های لبنی در سال 1396 خبر داده است. محمود حجتی یادآوری کرد: در گذشته واردکننده لبنیات، مرغ و گندم بودیم،

اما امروز افزون بر تامین نیاز داخلی به صادرکننده این محصولات تبدیل شده ایم. همچنین آمارهای گمرک کشور نشان می دهند که بیشترین صادرات محصولات لبنی به ترتیب به ...

نظر می رسد همچنان تردیدهایی نسبت به روند آتی بازار میان معامله گران وجود دارد. دنیای اقتصاد - فاطمه اسماعیلی: شاخص کل بورس تهران در جریان معاملات روز گذشته با رشد 265 واحدی همراه شد و در سطح 81 هزار و 579 واحدی قرار گرفت. همان طور که پیش بینی می شد، با افزایش تحرکات در میان کالایی ها، شاخص کل بازار سهام موفق به شکست سقف تاریخی خود پس از 16 ماه شد. ...

که روز گذشته کابینه دوازدهم معرفی شد، برخی معتقدند با حضور چهره هایی نظیر آخوندی، زنگنه و ربیعی در وزارت خانه های راه و شهرسازی، نفت و کار و رفاه اجتماعی، تحقق وعده های دولت در خصوص اشتغالزایی، رونق مسکن و برخی مسائل نفتی با مشکل روبه رو خواهد بود. روز گذشته رئیس جمهور با معرفی اعضای کابینه جدید خود از افراد گروه اقتصادی دولت دوازدهم رونمایی کرد. ...

. بازتاب رشد قیمت ها در بورس کالا روز گذشته از نمادهای فلزات اساسی و بازگشایی شبریز پس از تعدیل مثبت در گزارش سالانه، بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص داشتند اما همچنان تشدید فشار فروش در سایر گروه ها را شاهد بودیم. بازار ارز ادامه افت تدریجی دلار دیروز هر دلار آمریکا با افت 3 تومانی به نرخ 3807 تومان معامله شد. از پنج شنبه هفته گذشته، افت 7 / 0 درصدی دلار رقم خورد. ...

...، فخور (فولاد خوزستان)، فملی (ملی صنایع مس) به همراه حکشتی (کشتیرانی) بیشترین سهم را در رشد امروز شاخص داشتند. فولاد مبارکه امروز به تنهایی 123 واحد شاخص را بالا برد. نماد پارسان (نفت و گاز پارسین) نیز از سوی دیگر بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص داشت. در معاملات امروز بیش از 847 میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 2 هزار و 271 میلیارد ریال در 50 هزار و 558 نوبت داد و ستد شد. ...

میلیون دلار گزارش شده است. در سال 1395 بهای متوسط هر کیلوگرم هندوانه صادراتی 17 سنت در کیلوگرم (در حدود شش هزار ریال) بود که نسبت به سال های 1388 تا 1391، 33 درصد تنزل یافته است. نظر به ارزش وزنی پایین هندوانه، هزینه های بسته بندی و حمل داخلی

بخش مهمی از بهای صادراتی را شامل می شود. در سال 1395، عراق با سهم 76 درصد و امارات متحده عربی با سهم 17 درصد، در مجموع 93 درصد از کل حجم بازار صادراتی ...

ad_2]]

Source link